
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy poskytovatele: ……………………… Číslo smlouvy nabyvatele: ………………………

Smlouva o poskytnut í práv
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 1746 odst. 2 a ust. § 2358

a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále v souladu se zákonem
č. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

1. Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČ: 70890013
DIČ:
Bankovní spojení:

2. Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

II. Předmět smlouvy

1. Mezi Povodí Moravy, s.p., a společností Huť architektury Martin Rajniš, s.r.o., Úvoz 228/5, Malá
Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 24271667, byla dne 04.08.2017 uzavřena smlouva o dílo, číslo
smlouvy Povodí Moravy, s.p. PM45128/2017-504, jejímž předmětem je zpracování studie na akci
s názvem „Baťův kanál, VH uzel Vnorovy – Studie rozvoje (architektonická studie)“ (dále jen
„studie“).

2. Obě smluvní strany hodlají spolupracovat na realizaci dílčích záměrů navrhovaných studií.
Jihomoravský kraj zvažuje realizaci některých záměrů navrhovaných studií v pozici investora.

3. Studie je autorským dílem dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Povodí Moravy, s.p., je dle citované smlouvy o dílo oprávněno poskytnout třetí osobě
oprávnění tvořící součást licence k tomuto autorskému dílu – poskytnout podlicenci.

4. Povodí Moravy, s.p., tímto postupuje Jihomoravskému kraji podlicenci ke studii, a to v plném
rozsahu licenčních oprávnění, které citovaná smlouva o dílo a obecně závazné právní předpisy
stanoví.

5. S ohledem na skutečnost, že Povodí Moravy, s.p., může nadále realizovat část záměrů
navrhovaných studií, je podlicence postupována bezúplatně.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými
oprávněnými zástupci smluvních stran.



Strana 2 (celkem 2) 
 

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění 
smlouvy v registru smluv podá Jihomoravský kraj. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

 
 
V Brně dne V Brně dne 

………………………………………………………… ………………………………………………………… 
Povodí Moravy, s.p. 

MVDr. Václav Gargulák 
generální ředitel 

Jihomoravský kraj 
Ing. Ivo Minařík, MPA 

vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje 

  

 


